Şirket sahibi, son beş yıl içinde (2020–2025) PIH veya One PIH çalışanı olmamalıdır; ancak PIH tarafından özel uzmanlık 
gerektiren danışmanlık için davet edilmesi durumu istisnadır.  
-Zorunlu Şartlar:  
İstekliler, tekliflerini teminat altına almak amacıyla tanınmış bir banka tarafından düzenlenmiş 502.618 RWF (Beş yüz iki 
bin altı yüz on sekiz Ruanda Frangı) tutarında geçici teminat sunmalıdır. 
İhale kazanılması halinde, sözleşme imzalandıktan sonra 15 gün içinde sözleşme bedelinin %10’u tutarında kesin teminat 
sunulacağına dair taahhüt mektubu verilmelidir. 
Yerinde inceleme sertifikası: